
ZARZĄDZENIE NR 58/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddział w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Gliwicach stanowiącym załącznik Nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej  

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust 1 pkt 23) dodaje się lit. f) w brzmieniu: „f) Pracownia Radiologii Zabiegowej  

i Interwencyjnej.” 

2. w § 41 ust. 2 dodaje się pkt 6)  

„6) Pracownia Radiologii Zabiegowej i Interwencyjnej, do której zadań należy: 

a) wykonywanie procedur embolizacji, chemoembolizacji i radioembolizacji zmian 

nowotworowych; 

b) wykonywanie wewnątrznaczyniowego tamowania krwawień ze zmian 

nowotworowych lub krwawień z innych przyczyn; 

c) wykonywanie embolizacji gałęzi żyły wrotnej; 

d) wykonywanie przezskórnych drenaży dróg żółciowych; 

e) wykonywanie drenaży ropni i zbiorników patologicznych w jamie brzusznej  

i miednicy małej; 

f) wykonywanie przezskórnych ablacji zmian nowotworowych w różnych 

narządach; 

g) wszczepianie portów naczyniowych do żył centralnych; 

h) selektywna chemioterapia narządowa; 

i) wykonywanie arteriografii diagnostycznej; 

j) wykonywanie flebografii diagnostycznej.” 

3. w § 73 ust. 5 pkt 3 dodaje się lit. f) w brzmieniu: „f) Pracownia Radiologii Zabiegowej  

i Interwencyjnej.” 

§ 2 

Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu 

Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w 

Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



  

 

Samodzielna Pracownia Cyklotronu  

i Produkcji Radioizotopów 

Zakład Diagnostyki PET 

Pracownia Rezonansu 

Magnetycznego 

Pracownia Radiodiagnostyki 

i Ultrasonografii 

Pracownia Mammografii i Wczesnej 

Diagnostyki Obrazowej Nowotworów 

Mobilna Pracownia Mammografii 

Pracownia Radiologii Zabiegowej  

i Interwencyjnej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Punkt Pobierania Krwi  

i Materiałów Tkankowych 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Poradnia Medycyny Nuklearnej 

Poradnia Hematologiczna 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki  

Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Radiologii  

i Diagnostyki Obrazowej 
Zakład Patologii Nowotworów 

Pracownia Histopatologii 

Pracownia Cytologii 

Pracownia Immunohistochemii 

Pracownia Cytometrii Przepływowej 

Pracownia Patologii Molekularnej 

Prosektura 

Zakład  

Analityki i Biochemii Klinicznej 

Pracownia  

Diagnostyki Laboratoryjnej 

Pracownia  

Hematologii i Koagulologii 

Pracownia Serologii 

Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Przychodnia Przykliniczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Chorób Piersi 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 

Poradnia Genetyki Onkologicznej  

i Diagnostyki Molekularnej 

Poradnia Endoskopowa 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

Poradnia Chemioterapii 

Poradnia Medycyny Nuklearnej  

i Endokrynologii 

Poradnia Zwalczania Bólu  

i Medycyny Paliatywnej 

Centrum Profilaktyki i Wczesnej 

Diagnostyki Chorób Nowotworowych 

Pracownia Analityki Ogólnej 

Poradnia Transplantacyjna 

Lekarz Zakładowy 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Izba Przyjęć 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet 

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 3 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  

Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

 Załącznik  do Zarządzenia Nr 58/2016  

z dnia 30 września 2016 r. 


